

**DODATOK Č. 1/ DZ221201201080101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)  
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU  
ČÍSLO Z2212012010801 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)  
UZAVRETÝ MEDZI:**

**1. ZMLUVNÉ STRANY**

**1.1. Poskytovateľ**

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR  
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava  
Slovenská republika  
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava  
Slovenská republika  
IČO : 00156621  
DIČ : 2021291382  
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR  
(ďalej len „Poskytovateľ“)

**1.2. Prijímateľ**

názov : NÁDEJ Domov dôchodcov a Domov sociálnych služieb n.o.  
Zlaté Moravce  
sídlo : Sládkovičova 6, 953 01 Zlaté Moravce  
Slovenská republika  
konajúci : Ing. Ivana Tomanková, riaditeľka Neziskovej organizácie  
NÁDEJ Domov dôchodcov a Domov sociálnych služieb n.o.  
Zlaté Moravce  
IČO : 37971476  
DIČ : 2021859323  
banka : VÚB, a.s.  
číslo účtu (vrátane predčísčia) a kód banky  
predfinancovanie: 1875392857/0200  
refundácia: 1875392857/0200

(ďalej len „Prijímateľ“)

## 2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena termínu ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP a doplnenie Prílohy č. 4 Rozpočet projektu k Zmluve o poskytnutí NFP.

2.2. Dodatkom č. 1 sa mení bod 2.4, čl. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP Predmet a účel zmluvy nasledovným spôsobom:

„2.4 Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do 30.04.2012. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu ~~nastane~~/vykoná sa nasledovný úkon/~~skutočnosť~~: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/~~skutočnosť~~ považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“

2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:

„3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje 285 500,64 EUR (slovom Dvestoosemdesiatpäťtisíc päťsto EUR a šesťdesiatštyri centov),

b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 282 062,27 EUR (slovom Dvestoosemdesiatdvatisíc šesťdesiatdva EUR a dvadťsedem centov),

c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 267 959,16 EUR (slovom Dvestošesťdesiatsedemtisíc deväťstopäťdesiatdeväť EUR a šesťnásť centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1 v písm. b) toho článku Zmluvy,“.

2.4. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.

2.5. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

## 3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.

3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP číslo Z2212012010801.
- 3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh a dodatkov v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis: .....

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v ....., dňa:

Podpis: .....

Ing. Ivana Tomanková, riaditeľka Neziskovej organizácie NÁDEJ Domov dôchodcov a Domov sociálnych služieb n.o. Zlaté Moravce

Prílohy:

Príloha č.1 k Dodatku č.1 – Príloha č.2 zmluvy o poskytnutí NFP – **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**

**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Modernizácia a rekonštrukcia objektov v správe Nádej – DD a DSS, n.o	
Kód ITMS	22120120108	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	2 Infraštruktúra sociálnych služieb, sociálnoprávnej ochrany a sociálnej kurately	
Opatrenie	2.1 Infraštruktúra sociálnych služieb, sociálnoprávnej ochrany a sociálnej kurately	
Oblasť podpory	2.1a Intervencie do existujúcich zariadení prevažne pre dospelých klientov	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
79 – Iná sociálna infraštruktúra	100	01 – Nenávratná pomoc
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
20 – Sociálna práca, spoločenské, sociálne a osobné služby	100	01 – Mestské oblasti

**2. Miesto realizácie Projektu <sup>1</sup>**

NUTS II	Západné Slovensko
NUTS III	Nitriansky samosprávny kraj
Okres	Zlaté Moravce
Obec	Zlaté Moravce
Ulica	Sládkovičova
Číslo	6

NUTS II	Západné Slovensko
NUTS III	Nitriansky samosprávny kraj
Okres	Zlaté Moravce
Obec	Zlaté Moravce
Ulica	Sládkovičova
Číslo	21

**3. Ciele Projektu**

Cieľ projektu	Rekonštrukciou a modernizáciou znížiť energetickú náročnosť budovy DD a zároveň zvýšiť kvalitatívnu úroveň poskytovaných služieb a podmienok ich realizácie
Špecifický cieľ projektu 1	Zníženie energetickej náročnosti a zefektívnenie prevádzky domova dôchodcov.
Špecifický cieľ projektu 2	Zlepšenie bezpečnosti, hygieny a estetickej úrovne komplexu domova dôchodcov
Špecifický cieľ projektu 3	Kompl. zabezp. úprav vstupov spev. plôch vonk. areálu vytvoriť vhodné a bezp. prostr. pre oddych a voľnecasové akt. sen. a ich blízkych a zlepš.prac.podm.zam.
Špecifický cieľ projektu 4	Realiz. výst. vstupov a parkových úprav docieľiť vybud. moderného zar.pre sen. a DSS spĺňajúce kritériá súčasnej doby a rešpekt. potreby klientov
Špecifický cieľ projektu 5	Zvýšenie kvality poskytovaných sociálnych služieb prostredníctvom obstarania vnútorného vybavenia a IKT vybavenia objektu DD
Špecifický cieľ projektu 6	Zabezpečiť manažment projektu, proj.a inž.cinnosti a verejné obstarávanie odborne spôsobilými osobami.

<sup>1</sup> tabuľku je možné uviesť viackrát v prípade, že je projekt realizovaný na viacerých miestach

#### 4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet technicky zhodnotených zariadení sociálnych služieb	počet	0	2010	1	2012
	počet technicky zhodnotených objektov	počet	0	2010	1	2012
	celková plocha technicky zhodnotených objektov	m <sup>2</sup>	0	2010	609,6	2012
	maximálny počet používateľov (kapacita) zariadenia	počet	45	2010	45	2012
dopad	počet nových služieb a kvalitnejších (inovovaných) služieb poskytnutých v podporenom zariadení celkom	počet	0	2010	3	2017
	počet používateľov nových alebo inovovaných služieb	počet	0	2010	67	2017

#### Merateľné ukazovatele pre horizontálne priority

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet zariadení, v ktorých je prostredníctvom realizácie projektu podporený rozvoj IS IKT vybavením	počet	0	2010	1	2012
	hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	EUR	0	2010	285 500,64	2012

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	zateplená plocha	m <sup>2</sup>	0	2010	84	2012
Dopad	zniženie energetickej náročnosti budov využívaných podporeným zariadením	%	0	2010	14	2017
		kWh/m <sup>2</sup>	0	2010	34,27	2017
	úspora energie	GJ/rok	0	2010	54,63	2017

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet projektov identifikovaných ÚSVRK ako cielene zameraných na MRK	počet	0	2010	1	2012
	hodnota projektu identifikovaného ÚSVRK ako cielene zameraného na MRK	EUR	0	2010	285 500,64	2012
	počet nových a kvalitnejších služieb poskytovaných príslušníkom MRK v podporenom zariadení	počet	0	2010	3	2012

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2010	1	2012
	hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	EUR	0	2010	285 500,64	2012
	počet debarierizovaných zariadení	počet	0	2010	1	2012
	hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2010	285 500,64	2012

## 5. Závazný časový rámec realizácie Projektu <sup>2</sup>

Názov aktivity <sup>3</sup>		Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A 1 Rekonštrukcia a modernizácia DD a obstaranie vybavenia	Stavebné práce <sup>4</sup>	01/2011	10/2011
	Vybavenie <sup>5</sup>	01/2011	09/2011
Podporné aktivity <sup>6</sup>			
B Projektové a inžinierske práce		02/2010	12/2011
C Proces verejného obstarávania		01/2010	10/2010
D Externý manažment projektov		02/2010	04/2012
Ukončenie realizácie aktivít Projektu			04/2012

## 6. Rozpočet projektu

Aktivita		Oprávnené výdavky po verejnom obstarávaní	Neoprávnené výdavky po verejnom obstarávaní	Celkové výdavky projektu po verejnom obstarávaní	Skupina výdavkov		
Hlavné aktivity		EUR	<b>259 913,17</b>	<b>1 958,77</b>	<b>261 871,94</b>		
A 1	Rekonštrukcia a modernizácia DD a obstaranie vybavenia	EUR	227 952,09	1 636,09	229 588,18	717002	
		EUR	227 952,09	1 636,09	229 588,18	Σ Stavba	
		EUR	19 024,55	322,68	19 347,23	713001	
		EUR	2 455,20	0,00	2 455,20	713002	
		EUR	10 481,33	0,00	10 481,33	713004	
		EUR	31 961,08	322,68	32 283,76	Σ vybavenie	
Podporné aktivity		EUR	<b>22 149,10</b>	<b>1 479,60</b>	<b>23 628,70</b>		
B	Projektové a inžinierske práce	B1 projektová dokumentácia	EUR	6 890,10	57,90	6 948,00	716
		B2 technický dozor	EUR	6 629,00	55,70	6 684,70	717002
		SPOLU	EUR	13 519,10	113,60	13 632,70	Σ B
C	Verejné obstarávanie	EUR	1 800,00	0,00	1 800,00	637002	
D	Externý manažment projektu	EUR	6 830,00	1 366,00	8 196,00	637005	
Celkovo		EUR	<b>282 062,27</b>	<b>3 438,37</b>	<b>285 500,64</b>		

### Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

<sup>2</sup> niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

<sup>3</sup> schválený výstup projektu ostáva zachovaný, zmenilo sa len označenie aktivít

<sup>4</sup> relevantné v prípade investičných projektov

<sup>5</sup> relevantné v prípade investičných projektov

<sup>6</sup> pri nerelevantných podporných aktivitách sa termíny neuvádzajú

Príloha č. 2 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **ROZPOČET PROJEKTU**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Modernizácia a rekonštrukcia objektov v správe Nádej - DD a DSS n.o.	JKSO	
Názov objektu	Modernizácia a rekonštrukcia - oprávnené náklady	EČO	128-003
Názov časti		Miesto	Zlaté Moravce
Objednávateľ	Nádej - DD a DSS	IČO	DIČ
Projektant		37971476	
Zhotoviteľ	STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza	31573258	SK2020467020
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
128-003			

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	7 039,84	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	63 467,51	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	46 590,82	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	69 010,58	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	2 193,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	1 658,32					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		189 960,07	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	189 960,07
<b>Objednávateľ</b>		24	20 %	0,00 DPH
Dátum a podpis	Pečiatka	25	20 %	189 960,07 DPH
<b>Zhotoviteľ</b>		26	<b>Cena s DPH (r. 23-25)</b>	<b>227 952,09</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>E</b>	<b>Prípochy a odpočty</b>	
		27	Dodávky objednávateľa	0,00
		28	Klízáva doložka	0,00
		29	Zvýhodnenie + -	0,00



## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

**Stavba:** Modernizácia a rekonštrukcia objektov v správe Nádej - DD a DSS n.o.

**Objekt:** Modernizácia a rekonštrukcia - oprávnené náklady

**Časť:**

**JKSO:**

**Objednávateľ:** Nádej - DD a DSS

**Zhotoviteľ:** STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

**Dátum:**

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>70 507,35</b>
1	Zemné práce	15 164,84
2	Zakladanie	13 512,78
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	12 022,13
5	Komunikácie	7 162,19
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	14 167,05
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	8 478,36
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>115 601,40</b>
725	Zdravotechnika - zariad'. predmety	48 310,98
762	Konštrukcie tesárske	178,05
763	Konštrukcie - drevostavby	4 519,24
764	Konštrukcie klampiarske	943,41
766	Konštrukcie stolárske	7 892,39
767	Konštrukcie doplnkové kovové	27 517,90
771	Podlahy z dlaždíc	1 127,33
772	Podlahy z prírod.a konglomer.kameňa	16 966,63
776	Podlahy povlakové	31,34
781	Dokončovacie práce a obklady	4 602,12
783	Dokončovacie práce - nátery	271,37
784	Dokončovacie práce - maľby	3 240,64
<b>M</b>	<b>Práce a dodávky M</b>	<b>3 851,32</b>
21-M	Elektromontáže	3 851,32
	<b><u>Celkom</u></b>	<b><u>189 960,07</u></b>

# ROZPOČET

**Stavba:** Modernizácia a rekonštrukcia objektov v správe Nádej - DD a DSS n.o.

**Objekt:** Modernizácia a rekonštrukcia - oprávnené náklady

**Časť:**

**JKSO:**

**Objednávateľ:** Nádej - DD a DSS

**Zhotoviteľ:** STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

**Dátum:**

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<b>D</b>		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>70 507,35</b>	
	<b>D</b>		<b>1</b>	<b>Zemné práce</b>				<b>15 164,84</b>	
1	K	PK	100004212	Hutnenie uloženej a urovnanej sypaniny z hornín 5 až 7 jedným pojazdom valca do 600 mm	m3	100,000	0,17	17,00	20,0
2	K	PK	122101102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 1 a 2, nad 100 do 1000 m3	m3	130,000	1,92	249,60	20,0
3	K	PK	130901122	Búranie konštrukcií z prostého betónu prekladaného kameňom vo vykopávkach	m3	13,360	172,23	2 300,99	20,0
4	K	PK	132101101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.1a2 do 100 m3	m3	32,500	11,56	375,70	20,0
5	K	PK	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	165,000	7,31	1 206,15	20,0
6	K	PK	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	165,000	2,26	372,90	20,0
7	K	PK	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	165,000	64,50	10 642,50	20,0
	<b>D</b>		<b>2</b>	<b>Zakladanie</b>				<b>13 512,78</b>	
8	K	011	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	45,860	148,20	6 796,45	20,0
9	K	011	279321311	Betón základových múrov, železový (bez výstuže), tr.C 16/20	m3	47,425	141,62	6 716,33	20,0
	<b>D</b>		<b>3</b>	<b>Zvislé a kompletne konštrukcie</b>				<b>12 022,13</b>	
10	K	PK	311351107	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné zhotovenie-tradičné	m2	365,000	14,59	5 325,35	20,0
11	K	PK	311351108	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné odstránenie-tradičné	m2	365,000	3,97	1 449,05	20,0
12	K	PK	311361721	Výstuž nadzákladových múrov 10425	t	1,013	2 000,47	2 026,48	20,0
13	K	011	312272118	Murivo výplňové z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.400 P2-600	m3	6,511	183,67	1 195,88	20,0
14	K	012	317121109	Montáž prekl. POROTHERM pre svetl. otv. do 100 cm	ks	24,000	4,48	107,52	20,0
15	M	MAT	5934113000	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP š.120xv.65xdĺ.1000 mm	ks	24,240	8,87	215,01	20,0
16	K	012	317121110	Montáž prekl. POROTHERM pre svetl. otv. nad 100 do 180 cm	ks	39,000	6,89	268,71	20,0
17	M	MAT	5934113100	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP 120x65x1250 mm	ks	6,060	11,24	68,11	20,0
18	M	MAT	5934113200	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP 120x65x1500 mm	ks	24,240	13,78	334,03	20,0
19	M	MAT	5934113300	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP 120x65x1750 mm	ks	9,090	15,95	144,99	20,0
20	K	012	317121116	Montáž prekl. POROTHERM pre svetl. otv. nad 180 cm	ks	21,000	11,54	242,34	20,0
21	M	MAT	5934113600	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP 120x65x2500 mm	ks	6,060	23,70	143,62	20,0
22	M	MAT	5934113800	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP 120x65x3000	ks	6,060	28,86	174,89	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
23	M	MAT	5934111000	Keramický predpätý nosník POROTHERM PTH-KPN 120x65x3500 mm	ks	9,090	35,88	326,15	20,0
	D		5	<b>Komunikácie</b>				<b>7 162,19</b>	
24	K	PK	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	202,000	14,22	2 872,44	20,0
25	M	MAT	5922901720	Semmelrock CLASSICO dlažba 6 cm, sivá (11,5/11,5, 17,2/11,5, 5,7/11,5)	m2	206,040	20,82	4 289,75	20,0
	D		6	<b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>				<b>14 167,05</b>	
26	K	014	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	201,992	14,13	2 854,15	20,0
27	K	014	612421321	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	1 558,000	3,75	5 842,50	20,0
28	K	PK	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	100,000	50,24	5 024,00	20,0
29	K	011	632477001	Liaty samonivelačný poter KNAUF kontaktný, pevne spojený s podkladovou betónovou konštrukciou hr.25mm	m2	12,793	19,02	243,32	20,0
30	K	011	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	40,055	5,07	203,08	20,0
	D		9	<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>8 478,36</b>	
31	K	PK	916531111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 bez bočnej opory	m	129,000	5,60	722,40	20,0
32	M	MAT	5921745000	Obrubník betónový záhonový ABO 1-15 100x15x30	ks	130,290	10,31	1 343,29	20,0
33	K	013	965043320	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, -2,20000t	m3	0,600	96,33	57,80	20,0
34	K	013	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	27,000	0,62	16,74	20,0
35	K	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	22,315	11,98	267,33	20,0
36	K	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	200,835	0,43	86,36	20,0
37	K	013	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	22,315	7,70	171,83	20,0
38	K	013	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	22,315	72,74	1 623,19	20,0
39	K	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	590,892	7,09	4 189,42	20,0
	D		PSV	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>115 601,40</b>	
	D		725	<b>Zdravotechnika - zariadenia predmety</b>				<b>48 310,98</b>	
40	K	721	725110814	Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombináčného, -0,03420t	ks	5,000	5,34	26,70	20,0
41	K	721	725119305	Montáž záchodovej misy kombinovanej	ks	5,000	30,14	150,70	20,0
42	M	MAT	6420137890	Sanitárna keramika WC kombi	ks	5,000	158,86	794,30	20,0
43	M	MAT	6420140890	Sanitárna keramika WC doska	ks	5,000	35,55	177,75	20,0
44	K	721	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	ks	13,000	4,18	54,34	20,0
45	K	721	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	ks	13,000	25,44	330,72	20,0
46	M	MAT	6420137810	Sanitárna keramika umývadlo	ks	13,000	44,14	573,82	20,0
47	K	721	725240811	Demontáž sprchovej kabíny a misy bez výtokových armatúr kabín, -0,08800t	ks	6,000	8,02	48,12	20,0
48	K	721	725241213	Sprchová kabína s rozvodmi vody, sifónom, batériami, s osadením	ks	6,000	7 421,59	44 529,54	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
49	K	721	725810811	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	5,000	1,29	6,45	20,0
50	K	721	725819402	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	17,000	6,05	102,85	20,0
51	M	MAT	5517401110	Armatúry a príslušenstvo rohový guľový ventil 1/2x3/8"	ks	17,000	6,45	109,65	20,0
52	M	MAT	5518300020	Sanitárne armatúry Sanitárne flexi-ohybné hadice 9x13 (F3/8"xF1/2") 50 cm	ks	17,000	3,71	63,07	20,0
53	K	721	725820801	Demontáž batérie nástennej do G 3/4, -0,00156t	ks	7,000	2,47	17,29	20,0
54	K	721	725820802	Demontáž batérie stojankovej do 1 otvoru, -0,00086t	ks	6,000	2,50	15,00	20,0
55	K	721	725829600	Montáž batérií umývadlových do jedného otvoru, pákových	ks	6,000	8,11	48,66	20,0
56	M	MAT	5514646760	Výtokové armatúry -stojanková umývadlová batéria	ks	6,000	74,02	444,12	20,0
57	K	721	725829601	Montáž batérií umývadlových nástenných pákových	ks	7,000	8,66	60,62	20,0
58	M	MAT	5514646600	Výtokové armatúry umývadlová batéria	ks	7,000	65,04	455,28	20,0
59	K	721	725840850	Demontáž batérie sprchovej diferenciálnej do G 3/4 x1, -0,00225t	ks	6,000	4,67	28,02	20,0
60	K	721	725860811	Demontáž zápachovej uzávierky pre zariadenovacie predmety, jednoduchá, -0,00085t	ks	13,000	0,43	5,59	20,0
61	K	721	725869101	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenovacie predmety, umývadlová do D 40	ks	13,000	4,39	57,07	20,0
62	M	MAT	5516131100	Uzávierka zápachová umývadlová T 7105 s vent. D 40 mm z AKV	ks	13,000	5,14	66,82	20,0
63	K	721	998725201	Presun hmôt pre zariadenovacie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	481,665	0,30	144,50	20,0
		<b>D</b>	<b>762</b>	<b>Konštrukcie tesárske</b>				<b>178,05</b>	
64	K	PK	762341210	Montáž debnenia a latovania striech rovných z dosiek hrubých na zraz hr. do 32 m	m2	53,580	3,18	170,38	20,0
65	K	762	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	1,704	4,50	7,67	20,0
		<b>D</b>	<b>763</b>	<b>Konštrukcie - drevostavby</b>				<b>4 519,24</b>	
66	K	PK	763711111	Montáž konštrukcie oplatenia	m2	175,068	7,52	1 316,51	20,0
67	M	MAT	6051710100	Lata smreková 1 do 25cm2 x100-175cm	m3	7,772	231,58	1 799,84	20,0
68	M	MAT	6053280400	Hranoly SM/JD akosť A 100-395x160x160-220	m3	0,749	302,22	226,36	20,0
69	M	MAT	6053279400	Hranoly SM/JD akosť A 100-395x100x120-140	m3	0,573	290,16	166,26	20,0
70	M	MAT	6051505900	Hranolček borovicový 1 s76-100 l200-375	m3	0,330	257,44	84,96	20,0
71	M	MAT	6051740500	Dosky krajínové SM/JD neomietané hrúbky 22 mm dĺžky 200-300cm	m3	1,190	193,69	230,49	20,0
72	K	PK	763712111	Montáž zvislej konštrukcie priehradové stĺpy, stojky, zavetrovacie prvky plochy do 3000 cm2	m	16,000	12,71	203,36	20,0
73	K	PK	763734112	Montáž strešnej konštrukcie z ostatných prvkov prierezovej plochy 50-150 cm2	m	99,280	2,99	296,85	20,0
74	K	763	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	43,246	4,50	194,61	20,0
		<b>D</b>	<b>764</b>	<b>Konštrukcie klampiarske</b>				<b>943,41</b>	
75	K	PK	764321221	Montáž oplechovania z pozink. PZ plechu ríms pod nadrímsovým žľabom vrátane podkladového plechu rš 500mm	m	15,760	8,22	129,55	20,0
76	K	PK	764323220	Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rš 250 mm	m	13,800	9,84	135,79	20,0
77	K	PK	764352300	Žľaby pododkvapové Ruukki, polkruhové, farba RR 20, priemer 150 mm	m	13,800	16,44	226,87	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
78	K	PK	764359222	Kotkík žľabový Ruukki, farba RR 32,priemer 100 mm	ks	2,000	11,64	23,28	20,0
79	K	764	764410261	Montáž oplechovania parapetov z pozinkovaného Pz plechu vrátane rohov rš 400 mm	m	40,055	8,37	335,26	20,0
80	K	PK	764454222	Odpadové rúry Ruukki, farba RR 32,priemer 100 mm	m	4,000	18,88	75,52	20,0
81	K	764	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	9,263	1,85	17,14	20,0
	<b>D</b>		<b>766</b>	<b>Konštrukcie stolárske</b>				<b>7 892,39</b>	
82	K	766	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho do ocelevej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	26,000	4,82	125,32	20,0
83	M	MAT	6116303720	Dvere 60-90/197 cm plné obyčajné	ks	26,000	277,55	7 216,30	20,0
84	K	766	766661132	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho do ocelevej alebo fošňovej zárubne, dvojkridlové	ks	1,000	7,93	7,93	20,0
85	M	MAT	6116304160	Dvere dvojkridlové cm so sklom, tvarované lišty z masívu APEX BB	ks	1,000	493,24	493,24	20,0
86	K	766	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	78,428	0,63	49,60	20,0
	<b>D</b>		<b>767</b>	<b>Konštrukcie doplnkové kovové</b>				<b>27 517,90</b>	
87	K	767	7676311R1	Montáž plastových výplní otvorov	m	201,992	8,96	1 809,85	20,0
88	M	MAT	6114117101	Plastové okno 1240x1500 mm vrátane vnútorného, vonkajšieho parapetu a žalúzie pol. 1	ks	7,000	353,05	2 471,35	20,0
89	M	MAT	6114117102	Plastové okno 3286x2050 mm vrátane vnútorného, vonkajšieho parapetu a žalúzie pol. 2	ks	3,000	1 051,06	3 153,18	20,0
90	M	MAT	6114117103	Plastové okno 1600x2200 mm vrátane vnútorného, vonkajšieho parapetu a žalúzie pol. 3	ks	2,000	704,95	1 409,90	20,0
91	M	MAT	6114117104	Plastové okno 2350x2180 mm vrátane vnútorného, vonkajšieho parapetu a žalúzie pol. 4	ks	1,000	1 371,74	1 371,74	20,0
92	M	MAT	6114117105	Plastové okno 1290x1260 mm vrátane vnútorného, vonkajšieho parapetu a žalúzie pol. 5	ks	1,000	319,59	319,59	20,0
93	M	MAT	6114117106	Plastové okno 1740x1840 mm vrátane vnútorného, vonkajšieho parapetu a žalúzie pol. 6	ks	1,000	541,69	541,69	20,0
94	M	MAT	6114117107	Plastové okno 720x750 mm vrátane vnútorného, vonkajšieho parapetu pol. 7	ks	7,000	147,32	1 031,24	20,0
95	M	MAT	6114117108	Plastové okno 540x780 mm vrátane vnútorného, vonkajšieho parapetu pol. 8	ks	2,000	142,67	285,34	20,0
96	M	MAT	6114117109	Plastové vchodové dvere 1070x2660 mm pol. 9	ks	1,000	960,60	960,60	20,0
97	M	MAT	6114117110	Plastové vchodové dvere 1070x2660 mm pol. 10	ks	1,000	881,12	881,12	20,0
98	M	MAT	6114117111	Plastové vchodové dvere 1070x2470 mm pol. 11	ks	1,000	805,77	805,77	20,0
99	M	MAT	6114117112	Plastové okno 2684x2050 mm vrátane vnútorného, vonkajšieho parapetu a žalúzie pol. 12	ks	1,000	842,82	842,82	20,0
100	M	MAT	6114117113	Plastové okno 2045x2050 mm vrátane vnútorného, vonkajšieho parapetu a žalúzie pol. 13	ks	1,000	754,33	754,33	20,0
101	M	MAT	6114117115	Plastové okno 2645x2050 mm vrátane vnútorného, vonkajšieho parapetu a žalúzie pol. 15	ks	1,000	834,70	834,70	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
102	M	MAT	6114117114	Plastové balkónové dvere 990x2900 mm vrátane žalúzie pol. 14	ks	2,000	426,07	852,14	20,0
103	K	767	7676311R2	Demontáž pôvodných výplní otvorov	m	201,992	2,40	484,78	20,0
104	K	767	7676311R3	Odvoz a likvidácia pôvodných výplní otvorov	ks	1,000	314,31	314,31	20,0
105	K	767	7676311R11	Montáž a dodávka ocelevej otváratej brány s drevenou výplňou 2600x1700 mm + diaľkové otváranie	ks	1,000	3 863,57	3 863,57	20,0
106	K	767	7676311R12	Montáž a dodávka ocelevej brány posuvnej s drevenou výplňou 3400x1800 mm + diaľkové otváranie	ks	1,000	4 284,43	4 284,43	20,0
107	K	767	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	272,725	0,90	245,45	20,0
	<b>D</b>		<b>771</b>	<b>Podlahy z dlaždíc</b>				<b>1 127,33</b>	
108	K	771	771445014	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, rovné 200x100 mm, výška 100 mm	m	13,918	2,59	36,05	20,0
109	K	771	771576107	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil	m2	22,865	12,37	282,84	20,0
110	M	MAT	5976405300	Dlaždice keramické	m2	25,819	27,84	718,80	20,0
111	K	771	771579792	Montáž podláh z dlaždíc keramických. Príplatok k cene za podlahy v obmedzenom priestore	m2	22,866	2,03	46,42	20,0
112	K	771	771589895	Príplatok k cene za škárovanie podláh kladených do tmelu	m2	22,866	0,20	4,57	20,0
113	K	771	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	10,887	3,55	38,65	20,0
	<b>D</b>		<b>772</b>	<b>Podlahy z prírod.a konglomer.kameňa</b>				<b>16 966,63</b>	
114	K	PK	772401123	Montáž obkladu soklov doskami z kameňa zvislých alebo šikmých stien s lícom rovným	m2	365,000	6,35	2 317,75	20,0
115	M	MAT	5838065200	Kameň lomový obkladový	m2	365,000	38,78	14 154,70	20,0
116	K	782	998772201	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky do 6 m	%	164,725	3,00	494,18	20,0
	<b>D</b>		<b>776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>				<b>31,34</b>	
117	K	775	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, - 0,00100t	m2	12,793	2,45	31,34	20,0
	<b>D</b>		<b>781</b>	<b>Dokončovacie práce a obklady</b>				<b>4 602,12</b>	
118	K	771	781445018	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, veľkosť 200x200 mm	m2	85,716	18,14	1 554,89	20,0
119	M	MAT	5976612500	Obkladačky keramické	m2	90,002	25,55	2 299,55	20,0
120	K	771	781449701	Montáž obkladov do tmelu - švedské dosky. Príplatok k cene za obklady v obmedzenom priestore	m2	85,716	7,37	631,73	20,0
121	K	771	781449704	Montáž obkladov do tmelu Príplatok za škárovanie	m2	85,716	0,30	25,71	20,0
122	K	771	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	45,119	2,00	90,24	20,0
	<b>D</b>		<b>783</b>	<b>Dokončovacie práce - nátery</b>				<b>271,37</b>	
123	K	PK	783626200	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	60,304	4,50	271,37	20,0
	<b>D</b>		<b>784</b>	<b>Dokončovacie práce - maľby</b>				<b>3 240,64</b>	

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
124	K	PK	784452471	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex dvoj- a viacfarebné s bielym stropom dvojnás. do 3, 80 m	m2	1 558,000	2,08	3 240,64	20,0
	<b>D</b>	<b>M</b>		<b>Práce a dodávky M</b>				<b>3 851,32</b>	
	<b>D</b>	<b>21-M</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>3 851,32</b>	
125	K	921	2101100dem	Demontáž vypínačov a zásuviek	kpl	1,000	327,94	327,94	20,0
126	K	921	2101100mont	Montáž vypínačov a zásuviek	kpl	1,000	761,55	761,55	20,0
127	M	MAT	3450201290	Dodávka vypínačov	kpl	1,000	1 563,02	1 563,02	20,0
128	M	MAT	3450201291	Dodávka zásuviek	kpl	1,000	566,11	566,11	20,0
129	K	921	2101100rev	Odborná prehliadka a revízna správa	ks	1,000	321,05	321,05	20,0
130	K	PK	MV	Murárske výpomoci	%	35,397	6,00	212,38	20,0
131	K	PK	PM	Podružný materiál	%	21,291	3,00	63,87	20,0
132	K	PK	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	35,397	1,00	35,40	20,0
				<b><u>Celkom</u></b>				<b><u>189 960,07</u></b>	

**VYBAVENIE**



Názov Tovar	ks	JC s DPH	Celkom
Zdravotnícka polohovateľná posteľ pre dlhodobu ležiacich ľudí alebo pacientov, oceľovú konštrukciu, vypaľovanou práškovou farbou, nosné časti sú z tvrdého bukového dreva, celá posteľ sa dá zdvihnúť o 400 mm do výšky až 900 mm, chrbtový rošt sa dá zdvihnúť skoro do kolmej polohy, Vnútorňý rozmer postele – matrac je 200 x 90 cm	6	826,90	4 961,38
Nočný stolík-celodrevenýdrevený - 42x45x80cm	6	116,98	701,86
Sprchové a toaletné kreslo - 613x905	1	5337,48	5 337,48
Jedálny stolík servírovací-celodrevený masív, 92x40x78	3	249,07	747,22
Infražiarič	2	2386,90	4 773,79
čalúnené kancelárske kreslo, hojdačací mechanizmus s nastavením sily protiváhy podľa telesnej hmotnosti, aretácia polohy je možná v základnej polohe, nastaviteľná výška sedadla plynovým piestom, 5-ramenný chrómovaný podstavec, kolieska na mäkké podlahy (koberce, PVC), lakťové opierky z čierneho plastu, čalúnenie sedadla a operadla z pravej kože, zadná strana zo syntetickej kože, farba čalúnenia: čierna, nosnosť 100 kg	2	161,34	322,68
Infúzný stojan - pojazdný, kovový	4	129,07	516,28
Zásteňa vysoká - trojdieľná - * čalúnené kancelárske kreslo * hojdačací mechanizmus s nastavením sily protiváhy podľa telesnej hmotnosti, aretácia polohy je možná v základnej polohe * nastaviteľná výška sedadla plynovým piestom * 5-ramenný chrómovaný podstavec, kolieska na mäkké podlahy (koberce, PVC) * lakťové opierky z čierneho plastu * čalúnenie sedadla a operadla z pravej kože, zadná strana zo syntetickej kože * farba čalúnenia: čierna * nosnosť 100 kg, 178x300	3	300,50	901,50
Pracovný stôl s policou SC 02, 800x600x850	2	381,18	762,36
<b>SPOLU 713001</b>			<b>19 024,55</b>

Názov Tovar	ks	JC s DPH	Celkom
Konvektomat - bojlerový, 106x96,5x129cm	1	4342,19	4 342,19
Varný kotol elektrický 150l	1	3331,74	3 331,74
Umyvačka riadu - 60x60x82	1	2807,40	2 807,40
<b>SPOLU 713004</b>			<b>10 481,33</b>

Názov Tovar	ks	JC s DPH	Celkom
Notebook - min. konfigurácia Procesor: Intel Pentium Dual Core T4300 s frekvenciou 2,1 GHz 1 MB L2 Cache, 800 MHz FSB, Max TDP:35 W Čipová sada: Intel GL40 Pamäť: 3 GB DDR2 800 MHz, Displej: 18,4 "TFT LCD BrilliantView Rozlíšenie: 1680 x 945 bodov, Grafická karta: Intel Graphics Media Accelerator 4500M Pevný disk: 320 GB 5400 RPM, Mechanika: DVD SuperMulti Komunikácia: WLAN 802.11b/g, LAN 10/100 Mbps Multimédia: HD Audio, Webová kamera, Vstupy a výstupy: 1x VGA 1x sluchátka, 1x mikrofón, 1x RJ-45, 1x čítačka pamäťových kariet 13v1, 3x USB 2.0 1x Express card slot, Napájanie: Li-Ion batéria, 6 článkov Výdrž na baterie až 3 hodiny Operačný systém: Microsoft Windows 7 Home Premium	4	613,80	2 455,20
<b>SPOLU 713002</b>			<b>2 455,20</b>

spolu za všetky výdavkové skupiny

31 961,08

# **NEOPRÁVNENÉ NÁKLADY**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU - neoprávnené náklady

Názov stavby	Modernizácia a rekonštrukcia objektov v správe Nádej - DD a DSS n.o.	JKSO	
Názov objektu	Modernizácia a rekonštrukcia - neoprávnené náklady	EČO	128-004
Názov časti		Miesto	Zlaté Moravce
Objednávateľ	Nádej - DD a DSS	IČO	DIČ
Projektant		37971476	
Zhotoviteľ	STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza	31573258	SK2020467020
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
128-004			

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A		B		C					
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	0,62	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	277,55	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	1 085,24	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 363,41	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D			
		Celkové náklady			
Dátum a podpis		Pečiatka			
Objednávateľ		Pečiatka			
Zhotoviteľ		Pečiatka			
Dátum a podpis		Pečiatka			
		23	Súčet 7, 12, 19-22	1 363,41	
		24	20 %	0,00 DPH	0,00
		25	20 %	1 363,41 DPH	272,68
		26	<b>Cena s DPH (r. 23-25)</b>	<b>1 636,09</b>	
		E		Prípochy a odpočty	
		27	Dodávky objednávateľa	0,00	
		28	Klízáva doložka	0,00	
		29	Zvýhodnenie + -	0,00	

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU - neoprávnené náklady

**Stavba:** Modernizácia a rekonštrukcia objektov v správe Nádej - DD a DSS n.o.

**Objekt:** Modernizácia a rekonštrukcia - neoprávnené náklady

**Časť:**

**JKSO:**

**Objednávateľ:** Nádej - DD a DSS

**Zhotoviteľ:** STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

**Dátum:**

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	0,62
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,62
PSV	Práce a dodávky PSV	1 362,79
766	Konštrukcie stolárske	284,16
783	Dokončovacie práce - nátery	1 078,63
	<u>Celkom</u>	<u>1 363,41</u>

## ROZPOČET - neoprávnené náklady

**Stavba:** Modernizácia a rekonštrukcia objektov v správe Nádej - DD a DSS n.o.

**Objekt:** Modernizácia a rekonštrukcia - neoprávnené náklady

**Časť:**

**JKSO:**

**Objednávateľ:** Nádej - DD a DSS

**Zhotoviteľ:** STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

**Dátum:**

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<b>D</b>		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>0,62</b>	
	<b>D</b>		<b>9</b>	<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>0,62</b>	
34	K	013	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	1,000	0,62	0,62	20,0
	<b>D</b>		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>1 362,79</b>	
	<b>D</b>		<b>766</b>	<b>Konštrukcie stolárske</b>				<b>284,16</b>	
82	K	766	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	1,000	4,82	4,82	20,0
83	M	MAT	6116303720	Dvere 60-90/197 cm plné obyčajné	ks	1,000	277,55	277,55	20,0
86	K	766	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	2,824	0,63	1,79	20,0
	<b>D</b>		<b>783</b>	<b>Dokončovacie práce - nátery</b>				<b>1 078,63</b>	
123	K	PK	783626200	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	239,696	4,50	1 078,63	20,0
				<b><u>Celkom</u></b>				<b><u>1 363,41</u></b>	

## Neoprávnené náklady v rámci výdavkovej skupiny 713001

Názov Tovarů	ks	JC s DPH	Celkom
čalúnené kancelárske kreslo, hojdačí mechanizmus s nastavením sily protiváhy podľa telesnej hmotnosti, aretácia polohy je možná v základnej polohe, nastaviteľná výška sedadla plynovým piestom, 5-ramenný chrómovaný podstavec, kolieska na mäkké podlahy (koberce, PVC), laktové opierky z čierneho plastu, čalúnenie sedadla a operadla z pravej kože, zadná strana zo syntetickej kože, farba čalúnenia: čierna, nosnosť 100 kg	2	161,34	322,68
<b>SPOLU 713001</b>			<b>322,68</b>